[image: image1.jpg]'
KS\g

_d

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VI созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«26» февраля 2016 года                  г. Партизанск

                      № 247
ОБ ОТЧЕТЕ ДИРЕКТОРА ДЮСШ «СУЧАН» ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА О РЕЗУЛЬТАТАХ РАБОТЫ ЗА 2015 ГОД
 Заслушав и обсудив информацию о результатах работы ДЮСШ «Сучан» Партизанского городского округа представленную директором ДЮСШ «Сучан» Питерцевым В.В., руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию о результатах работы ДЮСШ «Сучан» Партизанского городского округа по итогам работы за 2015 год.

2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа
В.Н. Хмелев